

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพคลองทับช้าง เพื่อการถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
ตำบลทับช้าง อำเภอนาหวี จังหวัดสงขลา รหัสโครงการ สข. ๒๐-๕-๐๓๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๘
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๙๐๐,๐๐๐.-บาท (เก้าล้านเก้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เพื่อปรับปรุงแหล่งน้ำให้มีประสิทธิภาพในการเก็บกักน้ำในช่วงฤดูแล้ง และ
ประสิทธิภาพในการระบายน้ำ ลดปัญหาน้ำท่วมพื้นที่เกษตรกรรม รวมทั้งเพื่อฟื้นฟูและรักษาระบบนิเวศ
ของลำน้ำ
 - งานเตรียมพื้นที่
 - งานดิน
 - งานโครงสร้าง
 - งานป้องกันการกัดเซาะ
 - งานท่อและอุปกรณ์
 - งานเปิดเตล็ด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙,๘๙๙,๑๒๗.-บาท (เก้าล้านแปดแสน-
เก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวัชรินทร์ เกลี้ยงประไพ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๒. นายพีระพจน์ ด้วงอินทร์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายภคชาติ พังประไพ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

รายการประมาณค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพคลองทับช้าง รหัสโครงการ สข.๒๐-๔-๐๓๘

เพื่อการถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทับช้าง อำเภอนาหว้า จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๘ กรมทรัพยากรน้ำ

ลำดับที่	รายการ	ราคารวม	หมายเหตุ
๑	งานเตรียมพื้นที่	๔๕๓,๓๔๑.๐๐	
๒	งานดิน	๑,๗๙๓,๔๖๓.๐๐	
๓	งานโครงสร้าง	๒๘๘,๖๒๓.๐๐	
๔	งานป้องกันการกัดเซาะ	๖,๓๔๓,๒๔๑.๕๐	
๕	งานท่อและอุปกรณ์	๕๒,๘๗๐.๐๐	
๖	งานเปิดเตล็ด	๙๖๗,๕๘๘.๕๐	
รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น		๙,๘๙๙,๑๒๗.๐๐	
ตัวอักษร แก้วล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน			

ระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น ๒๗๐ วัน

..... ประธานกรรมการ

(นายวัชรินทร์ เกลี้ยงประไพ)

วันที่ ๑๕ พ.ค. ๖๕

..... กรรมการ

(นายพีระพจน์ ด้วงอินทร์)

วันที่ ๑๕ พ.ค. ๖๕

..... กรรมการ

(นายภักชาติ พังประไพ)

วันที่ ๑๕ พ.ค. ๖๕

รายละเอียดราคากลาง

โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพคลองทับช้าง เพื่อการถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น รหัสโครงการ สข.๒๐-๔-๐๓๘

ตำบลทับช้าง อำเภอนาทวี จังหวัดสงขลา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
๑	งานเตรียมพื้นที่					Factor
	- งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง				-	F = ๑.๓๕๗๔
	- กรณีเป็นงานขุดคลองผันน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	๘๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๒๘.๕๐	๒๒,๘๐๐.๐๐	
	- กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	๑,๑๕๖.๐๐	ลบ.ม.	๖๗.๒๕	๗๗,๗๔๑.๐๐	
	- งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	๓๑๕,๐๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๑.๑๒	๓๕๒,๘๐๐.๐๐	
๒	งานดิน				-	
	- งานขุดเปิดหน้าดิน	๘๓๗.๐๐	ลบ.ม.	๖๖.๕๐	๕๕,๖๖๐.๕๐	F = ๑.๓๕๗๔
	- งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	๑๘,๓๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๔๙.๒๕	๙๐๑,๒๗๕.๐๐	
	- งานดินถมบดอัดแน่น ๘๕ % จากบ่อดิน	๒,๑๖๐.๐๐	ลบ.ม.	๒๙๐.๒๕	๖๒๖,๙๔๐.๐๐	
	- งานลูกรังบดอัดแน่น	๔๕๐.๐๐	ลบ.ม.	๔๖๕.๗๕	๒๐๙,๕๘๓.๕๐	
๓	งานโครงสร้าง				-	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	๑๖.๐๐	ลบ.ม.	๕,๒๓๒.๐๐	๘๓,๗๑๒.๐๐	F = ๑.๒๕๘๗
	- งานคอนกรีตหยาบ	๓.๐๐	ลบ.ม.	๓,๐๙๒.๐๐	๙,๒๗๖.๐๐	
	- งานคอนกรีตลื่นปนหินใหญ่	๔๑.๐๐	ลบ.ม.	๓,๔๕๑.๐๐	๑๔๑,๔๙๑.๐๐	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	๖๖๒.๐๐	กก.	๔๖.๕๐	๓๐,๗๘๓.๐๐	
	- งานเสาเข็ม	๕๒.๐๐	ม.	๔๔๙.๒๕	๒๓,๓๖๑.๐๐	
๔	งานป้องกันการกัดเซาะ				-	
	- งานหินเรียง	๗๖๐.๐๐	ลบ.ม.	๑,๓๐๐.๐๐	๙๘๘,๐๐๐.๐๐	F = ๑.๓๕๗๔
	- งานหินก่อ	๑๔๘.๐๐	ลบ.ม.	๓,๔๐๑.๒๕	๕๐๓,๓๘๕.๐๐	
	- งานหินทิ้ง	๑๗๐.๐๐	ลบ.ม.	๑,๐๐๔.๗๕	๑๗๐,๘๐๗.๕๐	
	- งานกล่องลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง ขนาด ๑.๐๐ x ๒.๐๐ x หน้า ๐.๕๐ ม.	๓๕๒.๐๐	ลบ.ม.	๒,๖๙๙.๐๐	๙๕๐,๐๔๘.๐๐	
	- งานกล่องลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง ขนาด ๒.๐๐ x ๔.๐๐ x หน้า ๐.๓๐ ม.	๑,๑๕๖.๐๐	ลบ.ม.	๒,๖๙๑.๐๐	๓,๑๑๐,๗๙๖.๐๐	
	- งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ ๒ (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	๕,๑๙๐.๐๐	ตร.ม.	๑๑๙.๕๐	๖๒๐,๒๐๕.๐๐	
๕	งานท่อและอุปกรณ์				-	
	- งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ศก. ๐.๘๐ ม.	๒๐.๐๐	ม.	๒,๖๔๓.๕๐	๕๒,๘๗๐.๐๐	F = ๑.๓๕๗๔
๖	งานเบ็ดเตล็ด				-	
	- งานป้ายแนะนำโครงการ	๑.๐๐	ชุด	๘,๖๔๓.๒๕	๘,๖๔๓.๒๕	F = ๑.๒๕๘๗
	- งานหลักบอกแนว	๘๐.๐๐	ชุด	๕๑๕.๒๕	๔๑,๒๒๐.๐๐	
	- งานราวกันตก	๑๕.๐๐	ม.	๑,๑๕๓.๗๕	๑๗,๓๐๖.๒๕	
	- งานทรายหยาบบดอัดแน่น	๒.๐๐	ลบ.ม.	๘๘๘.๐๐	๑,๗๗๖.๐๐	
	- งานหินคลุกบดอัดแน่น	๑๔๐.๐๐	ลบ.ม.	๘๗๘.๗๕	๑๒๓,๐๒๕.๐๐	
	- งานปรับปรุงซ่อมแซมบานระบายเดิม ขนาด ๑.๐๐ x ๑.๕๐ ม.	๒.๐๐	ชุด	๓๙,๖๔๙.๐๐	๗๙,๒๙๘.๐๐	
	- งานถนนผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า ๐.๕๐ ม.	๑,๐๘๘.๐๐	ตร.ม.	๖๔๐.๐๐	๖๙๖,๓๒๐.๐๐	
คิดเป็นเงิน (ราคานี้ได้รวม Factor F ไว้แล้ว)					๙,๘๙๙,๑๒๗.๐๐	
ตัวอักษร (แก้วล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)						

ระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น ๒๗๐ วัน

..... ประธานกรรมการ

(นายวัชรินทร์ เกลี้ยงประไพ)

..... กรรมการ

(นายพีระพจน์ ด้วงอินทร์)

..... กรรมการ

(นายภักชาติ พังประไพ)

**สรุปการประมาณราคาค่าโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพคลองทับช้าง
เพื่อการถ่ายโอนในองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (จ้างเหมา)**

ส่วนวิศวกรรมและมาตรฐาน

กองพัฒนาแหล่งน้ำ

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพ

ชื่อ คลองทับช้าง

รหัสโครงการ สข.20-4-038

ตำบลทับช้าง อำเภอนาทวี จังหวัดสงขลา

พื้นที่เพาะปลูก 300 ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 222 ครัวเรือน

แบบเลขที่ กพท.1

วันที่ 17 ตุลาคม 2565

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	319,619	1.3574	433,850	งานชลประทาน (ฝนชุก 2)
2	งานดิน	1,259,322	1.3574	1,709,403	งานชลประทาน (ฝนชุก 2)
3	งานโครงสร้าง	218,405	1.2587	274,906	งานสะพาน FactorF
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	4,795,175	1.3574	6,508,970	งานชลประทาน (ฝนชุก 2)
5	งานท่อและอุปกรณ์	37,097	1.3574	50,355	งานชลประทาน (ฝนชุก 2)
6	งานอาคารประกอบ	-	1.2587	-	งานสะพาน FactorF
7	งานเปิดเตล็ด	732,959	1.2587	922,575	งานสะพาน FactorF
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			9,900,059	
	คิดเป็นเงินประมาณ			9,900,000	
	ตัวอักษร (เก้าล้านเก้าแสนบาทถ้วน)				

เงินโอน

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ : ใช้สำหรับการประมาณราคาค่าก่อสร้างของกรมทรัพยากรน้ำเท่านั้น

ประมาณการโดย
(นายโสภณัฐ นุชบงกัไพฑูรย์)

ตรวจ
(นายกิตติศักดิ์ ใจดี)

เสนอ
(นายณัฐพงศ์ รังสิมันตุชาติ)

เห็นชอบ
(นายสุทัศน์ นุ้ยเล็ก)

การประมาณราคาค่าโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพคลองทับช้าง
เพื่อการถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (จ้างเหมา)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานเตรียมพื้นที่						
1.1	งานตากถาง	-	ตร.ม.	-	-	
1.2	งานตากถางและล้มต้นไม้	-	ตร.ม.	-	-	
1.3	งานกำจัดวัชพืชด้วยเรือ	-	คัน	-	-	
1.4	งานสูบน้ำระหว่างงานก่อสร้าง					
	- กรณีเป็นงานขุดคลองผันน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	800.0	ลบ.ม.	20.04	16,032	
	- กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	1,156.0	ลบ.ม.	47.35	54,737	
	- งานเติมพีคเหล็ก	-	ม.	-	-	
1.5	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	315,000.0	ลบ.ม.	0.79	248,850	

รวมรายการที่ 1 **319,619** บาท

2. งานดิน						
2.1	งานขุดเปิดหน้าดิน - จุดที่ดิน 1 (ระยะขนดิน 1 กม.)	837.00	ลบ.ม.	46.78	39,155	(สภาพปกติ)
2.2	งานดินขุดด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร					
	- จุดที่ดิน 1 ระยะขนดิน 1 กม.	18,300.00	ลบ.ม.	34.60	633,180	(สภาพปกติ)
	- จุดที่ดิน 2 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดที่ดิน 3 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดที่ดิน 4 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดที่ดิน 5 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
2.4	งานดินขุดยาก	-	ลบ.ม.	-	-	
2.5	งานขุดลอกด้วยรถขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.6	งานขุดลอกด้วยเรือขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.7	งานระเบิดหิน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.8	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.9	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	-	ลบ.ม.	-	-	
2.10	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด ระยะขนดิน 0 กม.					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	
2.11	งานดินถมบดอัดแน่นจากบ่อดิน					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	2,160.00	ลบ.ม.	203.67	439,927	(สภาพแน่น)
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	
2.12	งานถูกรังบดอัดแน่น	450.00	ลบ.ม.	326.80	147,060	(สภาพแน่น)
2.13	งานปรับแต่งดินขุดจนทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	

รวมรายการที่ 2 **1,259,322** บาท

3. งานโครงสร้าง						
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	16.0	ลบ.ม.	3,958.83	63,341	
3.2	งานคอนกรีตหยาบ	3.0	ลบ.ม.	2,339.64	7,019	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.3	งานคอนกรีตล้นปนหินใหญ่	41.0	ลบ.ม.	2,611.29	107,063	
3.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	662.0	กก.	35.20	23,302	
3.5	งานนั่งร้านสะพานคอนกรีตหล่อในที่	-	ตร.ม.	-	-	
3.6	งานเสาเข็ม	52.0	ม.	340.00	17,680	
3.7	งานรอยต่อคอนกรีต	-	ม.	-	-	
3.8	งานลดแรงดันน้ำ	-	ชุด	-	-	
3.9	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	-	ลบ.ม.	-	-	

รวมรายการที่ 3 218,405 บาท

4. งานป้องกันการกัดเซาะ					
4.1	งานคอนกรีตคาค	-	ตร.ม.	-	-
4.2	งานหินเรียง	760.00	ลบ.ม.	962.10	731,196
4.3	งานหินเรียงขาแนว	-	ลบ.ม.	-	-
4.4	งานหินก่อ	148.00	ลบ.ม.	2,386.47	353,198
4.5	งานหินทิ้ง	170.00	ลบ.ม.	705.08	119,864
4.6	งานวัสดุกรอง	-	ลบ.ม.	-	-
4.7	งานปลูกหญ้า	-	ตร.ม.	-	-
4.8	งานกล่องลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง				
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 0.50 ม.	352.00	ลบ.ม.	2,070.23	728,721
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-
4.9	งานกล่องลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง				
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หน้า 0.30 ม.	1,156.00	ลบ.ม.	2,098.82	2,426,236
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หน้า 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-
4.10	งานแผ่นพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-
4.11	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	5,190.00	ตร.ม.	84.00	435,960
4.12	งานท่อระบายน้ำ HDPE ขนาด 150 มม.	-	ม.	-	-
4.13	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 1 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	-	ตร.ม.	-	-

รวมรายการที่ 4 4,795,175 บาท

5. งานท่อและอุปกรณ์					
5.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP.BS-M)				
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-
5.2	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ชั้น 13.5				
	- ขนาด Dia. 4.00 นิ้ว	-	ม.	-	-
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-
5.3	ท่อเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน เกรด B หน้า 6 มม.				
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
5.4	งานท่อซีเมนต์ใยหิน					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
5.5	งานท่อ HDPE ชั้น PN 4, 6 (PE100)					
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
5.6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	20.00	ม.	1,854.84	37,097	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	

รวมรายการที่ 5 37,097 บาท

6.งานอาคารประกอบ						
6.1	ประตุน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (มอก.256,มอก.382)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.2	ประตุน้ำกันกลับ(มอก.383)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.3	ประตูระบายอากาศแบบลูกกลิ้ง(มอก.1368)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
6.4	ฝาท่อเหล็กหล่อพร้อมกรอบ(มฐ. SG.0.20-1.00)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.5	บานประตูระบายน้ำแบบบานตรง (SLUICE GATE)					
	- ขนาด - ม.	-	ชุด	-	-	
6.6	บานประตูระบายน้ำแบบบานโค้ง (RADIAL GATE)					
	- ขนาด - ม.	-	ชุด	-	-	
6.7	อาคารจุดปล่อยน้ำ	-	ชุด	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
6.8	อาคารควบคุมพลังงาน	-	ชุด	-	-	
6.9	อาคารจุดแยก	-	ชุด	-	-	
6.10	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 50 มม.	-	ชุด	-	-	
6.11	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 75 มม.	-	ชุด	-	-	
6.12	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 100 มม.	-	ชุด	-	-	
6.13	อาคารประตูระบายตะกอน	-	ชุด	-	-	
6.14	งานบ่อสังเกต	-	ชุด	-	-	
6.15	อาคารคลุมประตุน้ำแบบที่ 1	-	ชุด	-	-	
6.16	งานพื้นลูกกรงเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	
6.17	บานประตูเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	

รวมรายการที่ 6 - บาท

7.งานเบ็ดเตล็ด						
7.1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	-	ชุด	-	-	
7.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.0	ชุด	6,540.00	6,540	
7.3	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	-	ชุด	-	-	
7.4	งานหลักบอกแนว	80.0	ชุด	390.00	31,200	
7.5	งานตะแกรงกันสวะ	-	ชุด	-	-	
7.6	งานราวกันตก	15.0	ม.	873.00	13,095	
7.7	งานป้ายเตือนพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.8	งานป้ายบังคับพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.9	งานทรายหยาบบดอัดแน่น	2.0	ลบ.ม.	672.00	1,344	
7.10	งานหินคลุกบดอัดแน่น	140.0	ลบ.ม.	665.00	93,100	
7.11	งานปรับปรุงซ่อมแซมบานระบายเดิมขนาด 1.00x1.50 ม.	2.0	ชุด	30,000.00	60,000	
-	พร้อมเครื่องกว้านแรงยกขนาด 2,250 กก.	-	-	-	-	
7.12	งานถนนผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.	1,088.0	ตร.ม.	485.00	527,680	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	

รวมรายการที่ 7 732,959 บาท

ระยะขนส่งวัสดุ			
ระยะทางจากกรุงเทพฯถึงจังหวัด	966.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	70.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)	45.5 / 35.5	บาท/ลิตร	

สรุปงานจ้างเหมา				สรุปงานดิน	
เบี้ยเลี้ยง ประเภท ก ค่าควบคุมงาน	279,240	บาท		ดินขุดทั้งหมด	18,300 ลบ.ม.
จำนวนเครื่องจักร	1	ชุด		นำไปถมได้	- ลบ.ม.
ระยะเวลาก่อสร้าง	179	วัน		เหลือดินขมทิ้ง	- ลบ.ม.

หมายเหตุ :

ราคานี้เป็นราคาโดยประมาณใช้ในส่วนกลางสำหรับขอจัดสรรงบประมาณเท่านั้น ความถูกต้องของปริมาณงาน และราคาก่อสร้างสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ ถือเป็นหน้าที่ความรับผิดชอบของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

Result

Completed with an Error (016-503) : SMTP Server Address Fix Error